

**CNPJ:** 01.612.116/0001-44  
**AV. 29 DE SETEMBRO, 450**  
**C.E.P.:** 89886-000 - CUNHATAI - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Janeiro/2006.**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TNT M2	KNORST & CIA LTDA	76.854.793/0001-78	95,00	Mts	1,48	140,60
CAMARA DE AR	ADEMAR WERLANG - AUTO POSTO WERLANG	04.642.274/0001-35	1,00	Und	55,00	55,00
CAIXA DE MUDAS FLORES	NEIDE ERICA PUHL ME	07.267.044/0001-21	9,00	Und	6,00	54,00
PNEU NOVO 185X14 - 60	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0015-40	4,00	Und	246,00	984,00
VALVULA TR-414	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0015-40	4,00	Und	3,00	12,00
BALANCEAMENTO RODA	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0015-40	4,00	Und	3,75	15,00
ALINHAMENTO - GEOMETRIA	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0015-40	1,00	Und	15,00	15,00
SEMEN DE TOURO PARA O PROGRAMA DE MELHOR	PECPLAN ABS IMP. E EXP. LTDA	60.431.863/0001-45	1,00	DOS	1.980,00	1.980,00
MULTIPROCESSADOR - FILTRO	NELSON KERBES ME	07.264.421/0001-79	1,00	Und	729,00	729,00
SANKAI NV HOKEN	NELSON KERBES ME	07.264.421/0001-79	1,00	Und	2.998,00	2.998,00
RECOBRIMENTO	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	1,00	Und	24,83	24,83
BRAÇO OSCILANTE	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	2,00	Und	288,82	577,64
VELA IGNIÇÃO	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	4,00	Und	10,82	43,28
FILTRO AR	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	1,00	Und	127,12	127,12
TAMPÃO	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	1,00	Und	5,98	5,98
MÃO DE OBRA	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	3,00	Und	40,00	120,00
BALANCEAMENTO NO VEICULO	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	1,00	Und	25,00	25,00
ALINHAMENTO RODAS TRAS.	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	1,00	Und	25,00	25,00
MADEIRA SERRADA	LAURO ANTONIO ROYER	82.940.073/0001-28	0,70	M3	650,00	455,00
PNEU NOVO 185R15	ADEMAR WERLANG - AUTO POSTO WERLANG	04.642.274/0001-35	4,00	Und	310,00	1.240,00
PNEU 215X15,5	ADEMAR WERLANG - AUTO POSTO WERLANG	04.642.274/0001-35	2,00	Und	809,00	1.618,00
PNEU NOVO 1.000X 20	ADEMAR WERLANG - AUTO POSTO WERLANG	04.642.274/0001-35	1,00	Und	1.029,00	1.029,00
CAMARA DE AR	ADEMAR WERLANG - AUTO POSTO WERLANG	04.642.274/0001-35	1,00	Und	175,00	175,00
REPARO INJEÇÃO ELETRONICA	ESTER HOSS ME	05.108.908/0001-37	1,00	Und	70,00	70,00
OLHAL P/ PARAFUSO	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	2,00	Und	7,90	15,80
PARAFUSO MAQ. 16X250MM	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	15,00	Und	3,50	52,50

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI**

**CNPJ: 01.612.116/0001-44**  
**AV. 29 DE SETEMBRO, 450**  
**C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC**

<b>Bem Adquirido</b>	<b>Nome do Fornecedor</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Preço Total</b>
ISOL PINO 2 CORPOS	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	1,00	Und	49,00	49,00
PINO	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	1,00	Und	14,00	14,00
PARAFUSO MAQ 16X200MM	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	10,00	PCT	3,00	30,00
LUVA	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	3,00	Und	0,99	2,97
HASTE DE TERRA DE COBRE 1,5 M	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	1,00	Und	15,20	15,20
FIO DE COBRE ANTIFOGO 10.00MM	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	4,00	Und	2,61	10,44
FITA ALUMÍNIO AMARRAÇÃO 1.00 X 10 MM	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	0,20	Kgs	22,00	4,40
CONECTOR CUNHA TIPO 1	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	1,00	Und	4,00	4,00
GANCHO OLHAL	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	2,00	Und	5,20	10,40
CONECTOR CUNHA CABO 1/0 X 2 AWG	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	4,00	Und	4,90	19,60
CABO COBRE NU 25,00MM	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	2,00	Und	21,00	42,00
CABO ALUMINIO CA 2 AWG	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	55,00	Und	14,50	797,50
ALÇA PRE- FORMADA P/ CABO DE AÇO	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	2,00	Und	1,90	3,80
ARMAÇÃO 01 ESTRIBO	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	14,00	Und	6,40	89,60
ALÇA PRE- FORMADA P/ CABO DE AÇO	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	12,00	Und	2,80	33,60
ARRUELA QUADRADA	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	24,00	PCT	0,40	9,60
ARMAÇÃO 2 ESTRIBOS	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	4,00	Und	12,50	50,00
CONECTOR CUNHA CABO 4 X 4 AWG	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	1,00	Und	6,70	6,70
SOLDA EXOTÉRMICA	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	1,00	Und	5,00	5,00
FIO DE ALUMINIO RECOZIDO 04 AWG	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	0,50	Kgs	17,20	8,60
POSTE CONCRETO 10/150	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	1,00	Und	257,00	257,00
CABO ALUMINIO CAA 04 AWG	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	2,00	Kgs	13,30	26,60
ISOL ROLDANA 76X79	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	22,00	PCT	2,25	49,50
ISOL DE DISCO	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	8,00	Und	39,50	316,00
POSTE DE CONCRETO 10/300	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	2,00	Und	326,00	652,00
MANILHA SAPATILHA ATC 12 A	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	2,00	Und	8,90	17,80
PLACA DE CONCRETO	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	1,00	Und	24,00	24,00
MÃO DE OBRA	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	1,00	Und	587,83	587,83
BANDEJAS	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	2,00	Und	110,00	220,00
KIT AMORT DIANT	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	2,00	Und	35,00	70,00
SENSOR ROTAÇÃO	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	1,00	Und	186,00	186,00
ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	2,00	Und	88,00	176,00
ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	2,00	Und	110,00	220,00
ROLAMENTO	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	1,00	Und	136,00	136,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI**

Folha: 3/6

**CNPJ:** 01.612.116/0001-44  
**AV. 29 DE SETEMBRO, 450**  
**C.E.P.:** 89886-000 - CUNHATAI - SC

<b>Bem Adquirido</b>	<b>Nome do Fornecedor</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Preço Total</b>
BARRA AXIAL	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	2,00	Und	86,00	172,00
TERMINAL DE DIRECAO	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	2,00	Und	69,00	138,00
PIVO	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	2,00	Und	65,00	130,00
REPARO CILINDRO	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	1,00	Und	91,00	91,00
MOTOR DE PASSO	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	1,00	Und	192,00	192,00
MOLAS SUSPENSÃO	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	2,00	Und	95,00	190,00
FLEXIVEL DE FREIO	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	2,00	Und	26,00	52,00
DISCO DE FREIO	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	2,00	Und	86,00	172,00
PARAFUSOS DE RODA	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	12,00	Und	12,00	144,00
MOLAS MESTRE TRASEIRA	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	1,00	Und	365,00	365,00
BOMBA AGUA	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	1,00	Und	434,00	434,00
ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	2,00	Und	200,00	400,00
DISCO FREIO	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	2,00	Und	293,00	586,00
ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	2,00	Und	106,00	212,00
JOGOS DE PASTILHAS	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	1,00	Und	108,00	108,00
2a MOLA TRASEIRA (Microonibus)	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	1,00	Und	332,00	332,00
JOGO LONAS	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	1,00	Und	63,00	63,00
AMORTECEDOR DIANTEIRO	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	2,00	Und	153,00	306,00
BUCHA	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	2,00	Und	88,00	176,00
BARRA AXIAL	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	2,00	Und	98,00	196,00
JOGO DE LONAS	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	1,00	Und	245,00	245,00
COXIM CAMBIO	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	1,00	Und	255,00	255,00
JOGO PILHA	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	1,00	Und	210,00	210,00
BUCHA	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	2,00	Und	75,00	150,00
MAO-DE-OBRA MECANICA	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	13,50	HR	20,00	270,00
MAO-DE-OBRA MECANICA	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	15,00	HR	25,00	375,00
PUBLICACAO ATOS ADMINISTRATIVOS	REDE SUL BRASIL DE COMUNICAÇÃO LTDA ME	05.934.662/0001-52	1,00	Und	150,00	150,00
CARTUCHO C8728 AL	OESTE COM. SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA ME	06.025.299/0001-15	1,00	Und	114,00	114,00
CARTUCHO C8727 AL	OESTE COM. SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA ME	06.025.299/0001-15	1,00	Und	111,00	111,00
MB GIGABYTE	OESTE COM. SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA ME	06.025.299/0001-15	1,00	Und	350,00	350,00
CABO DE REDE	OESTE COM. SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA ME	06.025.299/0001-15	370,00	Und	1,00	370,00
CONECTOR DE REDE	OESTE COM. SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA ME	06.025.299/0001-15	30,00	Und	1,00	30,00
PLACA	OESTE COM. SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA ME	06.025.299/0001-15	3,00	Und	55,00	165,00
INSTALAÇÃO DE REDE	OESTE COM. SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA ME	06.025.299/0001-15	1,00	Und	780,00	780,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI**

Folha: 4/6

**CNPJ: 01.612.116/0001-44**  
**AV. 29 DE SETEMBRO, 450**  
**C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC**

<b>Bem Adquirido</b>	<b>Nome do Fornecedor</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Preço Total</b>
ENVELOPE OFICIO	TEC GRAF IMPRESSOS GRAFICOSLTDA ME	04.991.342/0001-71	2.000,00	Und	0,25	500,00
ENVELOPE SACO	TEC GRAF IMPRESSOS GRAFICOSLTDA ME	04.991.342/0001-71	2.000,00	Und	0,35	700,00
MEMORANDO BLOCO C/50	TEC GRAF IMPRESSOS GRAFICOSLTDA ME	04.991.342/0001-71	125,00	Und	12,00	1.500,00
PAPEL OFICIO TIMBRADO	TEC GRAF IMPRESSOS GRAFICOSLTDA ME	04.991.342/0001-71	5.000,00	Und	0,12	600,00
MANUTENÇÃO MICROCOMPUTADOR	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	1,00	Und	220,00	220,00
ASSISTENCIA TECNICA	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	2,00	Und	75,00	150,00
MANUTENÇÃO MICROCOMPUTADOR	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	1,00	Und	160,00	160,00
TONNER PARA LAZER JET 1000	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	2,00	Und	349,00	698,00
MEMORIA	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	1,00	Und	120,00	120,00
PAPEL	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	1,00	Und	155,00	155,00
CARTUCHO HP 6614A	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	1,00	Und	109,00	109,00
CARTUCHO HP 49A	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	1,00	Und	110,00	110,00
CARTUCHO HP 29A	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	1,00	Und	103,00	103,00
PORCAS	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	5,60	11,20
PORCAS	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	4,35	8,70
CUBO RODA	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	1.349,53	1.349,53
CORREIAS	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	48,65	97,30
BRACO DIRECAO	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	208,65	417,30
PARAFUSOS	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	7,00	Und	3,85	26,95
COXIM	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	4,00	Und	25,60	102,40
JOGO DE REPARO	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	58,65	117,30
CHAVETA	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	4,00	Und	24,65	98,60
PREGO 21X48	DEBASTIANI ATACADISTA LTDA	04.389.643/0001-20	12,00	Und	4,75	57,00
PREGO 17X27	DEBASTIANI ATACADISTA LTDA	04.389.643/0001-20	15,00	Und	4,96	74,40
PREGO 19X39	DEBASTIANI ATACADISTA LTDA	04.389.643/0001-20	12,00	Und	4,25	51,00
FIO SOLIDO 2,5 MM	DEBASTIANI ATACADISTA LTDA	04.389.643/0001-20	1,00	Und	67,00	67,00
FIO SOLIDO 4MM	DEBASTIANI ATACADISTA LTDA	04.389.643/0001-20	1,00	Und	92,40	92,40
CORDA	DEBASTIANI ATACADISTA LTDA	04.389.643/0001-20	5,00	Und	14,20	71,00
FIO SOLIDO 10MM	DEBASTIANI ATACADISTA LTDA	04.389.643/0001-20	1,00	Und	224,00	224,00
ARAME GALVANIZADO	DEBASTIANI ATACADISTA LTDA	04.389.643/0001-20	20,00	Und	7,80	156,00
PARAFUSOS	DEBASTIANI ATACADISTA LTDA	04.389.643/0001-20	1,00	Und	24,50	24,50
PREGO 19X36	DEBASTIANI ATACADISTA LTDA	04.389.643/0001-20	16,00	Kgs	5,18	82,88
MANGUEIRA PRETA	DEBASTIANI ATACADISTA LTDA	04.389.643/0001-20	2,00	Mts	39,50	79,00
TEE SOLD 25MM	DEBASTIANI ATACADISTA LTDA	04.389.643/0001-20	30,00	Und	0,32	9,60

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI**

**CNPJ: 01.612.116/0001-44**  
**AV. 29 DE SETEMBRO, 450**  
**C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC**

<b>Bem Adquirido</b>	<b>Nome do Fornecedor</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Preço Total</b>
TUBO PVC	DEBASTIANI ATACADISTA LTDA	04.389.643/0001-20	15,00	Und	5,59	83,85
TOMADA	DEBASTIANI ATACADISTA LTDA	04.389.643/0001-20	2,00	Und	3,63	7,26
CABO	DEBASTIANI ATACADISTA LTDA	04.389.643/0001-20	2,00	Und	3,19	6,38
ENXADA	DEBASTIANI ATACADISTA LTDA	04.389.643/0001-20	2,00	Und	4,49	8,98
CABO	DEBASTIANI ATACADISTA LTDA	04.389.643/0001-20	3,00	Und	2,7822	8,35
PA DE CONCHA	DEBASTIANI ATACADISTA LTDA	04.389.643/0001-20	2,00	Und	15,12	30,24
CARRINHO DE MAO	DEBASTIANI ATACADISTA LTDA	04.389.643/0001-20	1,00	Und	67,57	67,57
JOELHO SOLD	DEBASTIANI ATACADISTA LTDA	04.389.643/0001-20	25,00	Und	0,21	5,25
TUBO PVC SOLD. 25MM	DEBASTIANI ATACADISTA LTDA	04.389.643/0001-20	30,00	Und	7,29	218,70
PREGO 25X72 1KG	DEBASTIANI ATACADISTA LTDA	04.389.643/0001-20	17,00	Kgs	4,92	83,64
BORRACHAO	MAQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	2,00	Und	200,00	400,00
ANEL	MAQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	4,00	Und	2,80	11,20
ENGATE	MAQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	1,00	Und	79,60	79,60
MANGOTE	MAQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	1,00	Und	85,00	85,00
ARO TRITON	MAQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	2,00	Und	95,00	190,00
POLCA	MAQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	1,00	Und	55,00	55,00
ACENTO	MAQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	2,00	Und	389,00	778,00
PORCAS 4"	MAQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	3,00	Und	65,00	195,00
XESTA 4"	MAQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	1,00	Und	120,00	120,00
MANGUEIRA AZUL 4"	MAQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	1,00	Und	440,00	440,00
PINO ELASTICO	MAQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	1,00	Und	7,00	7,00
CRUZETA CC-36	MAQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	2,00	Und	58,00	116,00
TERMINAL	MAQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	1,00	Und	48,00	48,00
TERMINAL	MAQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	1,00	Und	65,00	65,00
TUBO FEMEA	MAQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	1,00	Und	185,00	185,00
ABRAÇADEIRA	MAQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	4,00	Und	12,50	50,00
VISOR	MAQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	2,00	Und	10,00	20,00
PORCAS	MAQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	1,00	Und	48,00	48,00
ABRAÇADEIRA	MAQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	1,00	Und	2,00	2,00
ARO TRITON	MAQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	1,00	Und	85,00	85,00
MANGUEIRA AZUL	MAQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	1,00	Und	170,00	170,00
ROLAMENTO	MAQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	1,00	Und	78,00	78,00
CORREIAS	MAQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	1,00	Und	570,00	570,00
CORREIAS	MAQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	1,00	Und	650,00	650,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI**

**CNPJ: 01.612.116/0001-44**  
**AV. 29 DE SETEMBRO, 450**  
**C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC**

<b>Bem Adquirido</b>	<b>Nome do Fornecedor</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Preço Total</b>
ROLAMENTO	MAQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	3,00	Und	40,00	120,00
PINOS	MAQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	2,00	Und	39,80	79,60
SERVIÇO DE MACANICA	MAQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	1,00	HR	95,00	95,00
HORAS DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA.	TRANSPORTADORA E COMERCIO LH LTDA	03.109.081/0001-50	56,00	HR	140,00	7.840,00
MANUTENÇÃO MICROCOMPUTADOR	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	1,00	Und	170,00	170,00
FOTORRECEPTOR S420	AX COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	05.057.323/0001-35	1,00	CX	818,00	818,00
EMBOLO CIL. DIREÇÃO	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	119,00	119,00
CONCERTO DE MIMIOGRAFO	FRIEDRICH & CIA LTDA	05.483.163/0001-96	1,00	Und	60,00	60,00
SERVIÇOS DE REFORMA EM GERAL	DARCI SEBASTIANI	385.017.089-68	1,00	Und	950,00	950,00
<b>Total Geral ----&gt;</b>						<b>48.328,57</b>